
Contacto

Teléfono 952135013
Correo Electrónico compras@emasa.es

Dirección Postal

Plaza General Torrijos, 2, Edif H. Noble
(29016) Málaga España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 23-309 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-01-2024 a
las 14:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejero Delegado de la Empresa Municipal de Aguas de Málaga S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 110 - Actividades relacionadas con el agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.emasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de bobinas de alambre para precinto de contadores

Procedimiento abierto simplificado abreviado con un único criterio de adjudicaciónDescripción 
Valor estimado del contrato 5.886,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.237,42 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.675,55 EUR.

Clasificación CPV
44333000 - Alambre.
44424000 - Cajas y precintos para contadores.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://www.emasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 775 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.375 EUR.

Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 7

Adjudicatario

ROYAL PACK PRODUCTOS DE SEGURIDAD, S.L.
NIF B86445764
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.238,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PC24-00050
Fecha de Formalización 16/01/2024

Contrato

ACEPTACION ADJUDICACION EXP 23-309.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=42d15efd-a7da-437a-a1ae-8d60f676f504

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/01/2024

Motivación

Motivación La empresa adjudicataria es la que ha presentado la oferta con la mejor relación calidad precio con arreglo a
los criterios económicos y cualitativos indicado en el PCAP
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/12/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=42d15efd-a7da-437a-a1ae-8d60f676f504
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=42d15efd-a7da-437a-a1ae-8d60f676f504


Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 15/12/2023 a las 12:00 horas
Se publicará acta de apertura

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Valoración económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wbsWHASS31YadbH 3CysQuQ%3D%3D

ID 0000012464089 |  2024-000067572 | Tue, 16 Jan 2024 14:17:30:973 CET 170541098347732191UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wbsWHASS31YadbH3CysQuQ%3D%3D

